
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-10-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DALILA RUJEL LOPEZ 15:40:07.000000016:54:08.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  24/10/2023 21:05:54

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-10-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MARIA MARLENE ALCANTARA REQUELME 16:01:22.000000016:04:14.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS HUANILO DIAZ FELIPE EDUARDO TRAMITES 

FLOR IDANIA COLALA BRITO 08:46:28.0000000 DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

42845271 GARCIA DIAZ 07:41:57.000000007:43:01.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

BENJAMIN HUAMAN GARCIA 08:06:33.000000008:08:06.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD TORRES FERNANDEZ JUAN JOSE TRAMITES 

SANDRA BAZAN SAAVEDRA 09:12:41.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MELANIO BE CERRA  CORRALES 07:59:39.000000009:18:16.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JHOANA RIVERA DAVILA 08:15:09.000000016:31:45.0000000DIRECCION GENERAL GONZALES CRUZ MIGUEL ANGEL TRAMITES 

IRIS FERNANDEZ LOPEZ 08:02:33.000000008:07:36.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

NIDIA MADELEYNE SAMANIEGO ADRIANZEN 08:24:39.000000008:27:55.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LEILY HUAMAN TANTALEAN 09:31:46.000000010:08:53.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

RECURSOS HUAMAN SANTOS 16:20:43.000000016:43:26.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

EDWIN BLADEMIR FERNANDEZ FRIAS 08:30:28.000000009:00:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

TALIA PAOLA VERGARA LIZANA 08:08:22.000000008:37:01.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARIA ISABEL TESEN ALARCON 07:46:49.000000007:50:26.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

HEYNER ISAAC AGUILAR DELA CRUZ 08:11:33.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS HUAMAN CARRANZA NEYDA TRAMITES 

REINERIO CIEZA ZURITA 08:51:02.000000009:02:24.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

GLORIA GUERRERO MELENDRES 08:52:46.000000009:11:57.0000000ESTADISTICA DIAZ CHAVEZ JOSE LUIS TRAMITES 

MANUEL GRABIEL ZELADA ESCOBEDO 09:03:35.000000009:16:15.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

JEMINA YRIS VILLENA MOSAIHUATE 08:23:00.000000009:22:06.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

NELLY PAMELA HONORES TAGLE 09:13:12.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

44655655 ALTAMIRANO GUERRERO 09:23:01.000000009:30:15.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

URILSER LOAYZA GOICOCHEA 16:21:56.000000016:42:34.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

ANA CUEVA CAMIZAN 09:32:05.000000010:03:00.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

COM BALLONA MENDOZA 09:33:39.000000010:22:46.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGUERRA ADRIANZEN IRINA MILAGROS TRAMITES 

ELMER LEONCIO CARRASCO FERNANDEZ 07:51:52.000000007:59:29.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

ANGEL BOYER BERTMUDEZ 09:55:42.000000010:24:55.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

ARIACNE MILINI SEGURA SILVA 10:09:47.000000010:30:17.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

MAYUMY MARIA DELGADO PERALTA 10:47:14.000000010:50:10.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

GLORIA YOLANDA CHAVEZ CERDAN 08:34:25.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA OLIVERA BLANCA TRAMITES 

JO9SE WILDER CALDERON FERNANDEZ 11:13:49.000000011:38:01.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA CONSUELO FARSEQUE CHINGUEL 11:14:11.000000012:00:26.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MIGUEL ANGEL HORNA VELA 11:22:13.000000011:28:43.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ROXANA GAMONAL VASQUEZ 11:24:08.000000011:26:54.0000000OFICINA EJECUTIVA DE CONTROL INSTITUCIONAL MERINO IZQUIERDO MILENA FLOR TRAMITES 

MANUEL ANGEL QUISPE HILARES 11:36:19.000000011:45:44.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

JHOANA RIVERA DAVILA 12:44:08.0000000 DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

47617397 BALCAZAR VIDAURRE 14:25:36.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DIANA ELIZABETH REYES VILLACORTA 14:42:30.000000014:44:23.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DEYSI ADRIANZEN ALBERCA 14:43:50.000000014:58:16.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

CARMEN ROSA GOICOCHEA COLUNCHE 15:08:24.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  24/10/2023 21:05:54

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-10-24

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CONSUELO BURGA DIAZ 11:11:23.000000012:33:57.0000000AREA DE TESORERIA FACUNDO CASTILLO INDALESIA TRAMITES 

WALTER REQUEJO  ALCARASO 09:40:42.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS HUAMANA BERMEO MARIA MERCEDES TRAMITES 

LEYDI VERA LUCERO 08:29:29.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

MANUELA VICTORIA CUYA BUENO 08:28:22.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

YENNY SANTA CRUZ LABAN 15:40:57.000000016:04:44.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JOSE EDILMER ASENJO GONZALES 08:47:16.000000009:17:32.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  24/10/2023 21:05:54


